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Sikkerhet

ADVARSEL
Stramme hardvare korrekt
Alltid stramme til anbefalt moment. Å stramme for hardt 
kan deformere eller brekke hardvare eller komponenter. 
Å stramme for løst kan føre til at hardvare eller kompo-
nenter løsner. Begge situasjoner kan ødelegge sykkelen 
og føre til skade på syklist.

ADVARSEL
Påfør gjengelås på nytt
Alle skruer og muttere påført gjengelås og som skal 
brukes om igjen, må vaskes med isopropylalkohol 
og påføres ny gjengelås før de brukes på nytt. Hvis 
gjengelås ikke påføres, kan skruene og mutterne løsne, 
noe som kan ødelegge sykkelen og føre til skade på 
syklist.

Bildetekst

Påfør fett

Ikke påfør fett

Påfør gjengelås

   Nm Dreiemoment 

 Zip

Innhold



Sikkerhet Active Braking 
Pivot (ABP)

Støtfester Ledningsføring 
AXS-gir

Underrør  
oppbevaring

Styrelager med  
Knock Block

Vippeledd Juster geometrien Rammevern — 
karbonramme

Spesifikasjoner

Girøre Hoveddreiepunkt Kabelføring Rammevern — 
aluminiumsramme 

ramme

Demping

Copyright 2021 Trek Bicycle Corporation Med enerett
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Styrelager med Knock Block
Notis: For å betjene sykkelen uten en Knock Block-brikke, må en ikke-blokk-chip være installert.

1

4

5

6

7

2

3

2 Nm

8
eller

1 Øvre lagerdeksel

 — 5252161

— 5252160

2 Tapp-skrue

3 Knock Block-tapp

4 Kompresjonsring

5 Øvre kulelager

6 Nedre kulelager

7 Gaffelkonus

8 Non block chip — W1048249

Verktøy
• 2,5 mm sekskantnøkkel
• Momentnøkkel med 2,5 mm sekskantnøkkel
• Fett
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Girøre

25 Nm

3

2

1

1 Girøre

 — W5834232 Skive, 30 mm 

3 Bolt

Verktøy
• 8 mm sekskantnøkkel
• Momentnøkkel (venstre gjenger) med 8 mm unbrakobit

ADVARSEL
Ikke smøre fett på girøre eller skrue. 

Denne sykkelen er designet for å bruke Universal Derail-
leur Hanger (UDH).

NOTIS: Den gjennomgående akselen må være kompati-
bel med UDH og ha M12 x 1,0 med 12,7 mm gjenger. 

NOTIS: Skiven er ramme-spesifikk. Kun installere skive 
av angitt størrelse.

 

NOTIS: Ikke stram for hardt. Å stramme for hardt kan 
føre til at girøret brekker.

For ytterligere informasjon om UDH, se SRAM brukerhånd-
bok på www.sram.com.

http://www.sram.com.
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Active Braking Pivot (ABP)

Karbonramme

1

510 Nm

3 4 6 6 4

2

15 Nm

Aluminiumsramme

1 2

3 4

5

4

10 Nm 15 Nm

1 Gjennomgående aksel — W583469 
 

— W5272776

2 Ikke-kjøring endestykke — 
W5251141

3 Låsering — W5251279

4 Lager — W5256340

5 Endestykke — W5269707

6 Avstandsskiver — W583422 
(kun til bruk med karbonramme)

Verktøy
• Lagerpresse
• Verktøy til låsering
• Fett

NOTIS: Den gjennomgående akselen må være kompati-
bel med UDH og ha M12 x 1,0 med 12,7 mm gjenger. 

Smør fett på:
• Gjengene til gjennomgående aksel (1)
• Skuldrene til endestykke på ikke-drivside (2) og  

endestykke (5)
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Vippeledd

 4

5
6

7
6 5

8

22 Nm

17 Nm
 3

 2

 3

1
17 Nm

1

Setestag

 2

 2

1 Bolt — W600629

2 Skiveformet skiver (2 mm vekt skive) — 
W5257190

3 Lager — W5257592

4 Vippeaksel — W600627

5 Avstandsskiver — W290057

6 Lager — W5256341

7 Seterørs svinghylse — W310155

8 Mutter — W311582

Verktøy
• Lagerpresse
• 5 mm og 6 mm sekskantnøkler
• Momentnøkkel med 5 mm og 6 mm bits 

Påfør fett på:
• Lagerboring seterør
• Lagerboring vippeledd setestag
• Dreiepunkt vippeledd ikke-drivside
• Ikke påfør fett på dreiepunkt vippeledd drivside.

Dreiepunkt seterør

Viktig: Press inn lageret på drivsiden først
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Hoveddreiepunkt

1
2

3

5

2
 3

 4

30 Nm

Kjedestag

1 Mutter — W584134

2 Avstandsskiver — W440921

3 Lager — W5256338

4 Hoved svinghylse— W500592

5 Hoved svinghylse— W601376

Verktøy
• Lagerpresse
• 8 mm sekskantnøkkel
• Momentnøkkel med 8 mm sekskant-bits
• Fett

Smør fett på:
• Lagerboringer som vist over.  

Viktig: Press inn lageret på drivsiden først.
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Støtfester

5
6

 1

2

 2
1

4

17 Nm

17 Nm

10 Nm

 3
 3

1 Bolt — W5257188

2 Lager — W5257592

3 Skiveformet skiver (4 mm vekt skive) — W5257189 

4 Nedre demper Mino-mutter 
 — 5280295

5 Nedre demper Mino-av-
standsskiver 

6 Sokkelhodeskrue — W5251046

Verktøy
• Lagerpresse
• 5 mm og 6 mm sekskantnøkler
• Momentnøkkel med 5 mm og 6 mm bits 

Smør fett på:
• Boringer som vist over.
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Juster geometrien
Vend Mino-mutter og avstandsskive for lavere demperfeste for å endre sykkelens geometri til å passe din syklestil eller terren-
get. 

Brattere styrerørsvinkel Slakere styrerørsvinkel

0.5°

Mino-mutter og avstandsskive i høy stilling Mino-mutter og avstandsskive i lav stilling
• Trekker i gaffelen for kjappere styring
• Hever kranken for bedre klatring 

• Presser styrerørsvinkelen bakover 0,5° og presser gaffe-
len framover for langsommere styring som er mer stabil i 
høy hastighet

• Senker krankhuset opptil 9 mm for større stabilitet

Verktøy
• 6 mm sekskantnøkkel
• Momentnøkkel med 6 mm sekskant-bits 

1. Fjern nedre demper-bolt. For plassering, se Støtfester on page 7.

2. Vend Mino-mutter for nedre demperfeste og avstandsskive til ønsket stilling.

3. Re-installer nedre demper-bolt og stram til 10Nm.
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Kabelføring



56



2



1.7Nm

3

4

1

Kun karbonramme

 1 Senkepinne vaier 

2 Bakbremskabel 

3 Girvaier 

4 Gummihus guide  
— 5275988

5 Avslutt guide  

6 Bolt — W532763

 Zip  

Før kablene
Merknader
• Alle modeller har tuneller for kabelføring.
• Tre inn kablene først, deretter installeres seterørets 

kabelfører for utgang (4, 5 og 6).

Før kablene 
• Bakbrems: bakfra til front
• Gir: bakfra til front
• Senkepinne: styrerør til setepinne

Aluminiumsramme føring av gir og brems
For bedre tilgang til kabelinngangene som er plassert bak 
setestagbroen:

1. Fjern den øvre demperbolten. 

2. Roter bakre triangel oppover.
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Ledningsføring AXS-gir



1

2

3
3

5

6

1.7Nm

4

 1 Senkepinne vaier 

2 Bakbremskabel 

3 Plugg — W600649

4 Gummihus guide  
— 5275988

5 Avslutt guide  

6 Bolt — W532763

 Zip  

Før kablene
Merknader
• Alle modeller har tuneller for kabelføring.
• Tre inn kablene først, deretter installeres seterørets 

kabelfører for utgang (4, 5 og 6).

Før kablene 
• Bakbrems: bakfra til front
• Senkepinne: styrerør til setepinne

Aluminiumsramme føring av brems
For bedre tilgang til kabelinngangene som er plassert bak 
setestagbroen:

1. Fjern den øvre demperbolten. 

2. Roter bakre triangel oppover.
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Rammevern — karbonramme

6

 1

 2

4

 5

0.8 Nm

0.8 Nm

 2

0.8 Nm  2

 20.8 Nm 3

0.8 Nm

 1 Kjedestagvern — W5257206

2 Skrue med konvekst hode — 1042535 

3 Skrue med konvekst hode — 327526

4 Rammevern — 5280104

5 Shuttle guard — W5257546

6 Rammebeskyttelse Dekal — W326986

Transportbeskyttelse
Bruk isopropylalkohol til å rengjøre rammeoverflaten der 
beskyttelsen (4) festes. Vent til alkoholen tørker opp før du 
påfører beskyttelsen.

Notis: Ikke rengjør hele rammen med isopropylalkohol. 
Isopropylalkohol kan skade lakken.
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Rammevern — aluminiumsramme ramme

 1

 2

 3

0.8 Nm





4

 1 Kjedestagvern — W5259518

2 Skrue med konvekst hode for kjedestagvern — 1042535

3 Rammevern — W5258504

4 Rammebeskyttelse Dekal — W326986

 Zip

Rammevern
Bruk isopropylalkohol til å rengjøre rammeoverflaten der 
beskyttelsen (3) festes. Vent til alkoholen tørker opp før du 
påfører beskyttelsen.

Notis: Ikke rengjør hele rammen med isopropylalkohol. 
Isopropylalkohol kan skade lakken.
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Underrør oppbevaring

Karbonramme

1

2
1.5 N

m

 1 Lagringsdør 

 — W5838622 Skrue med konvekst hode — 
547053 (inkluderer mutter, ikke 
brukt på  
karbonrammer)

Aluminiumsramme

1

 2

2

1.5 Nm

1.5 Nm

 3

 3

 1 Lagringsdør  

— W5838622 Skrue med kon-
vekst hode   — 1042535

3 Mutter 
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Spesifikasjoner

Kjedelinje (1x kun)

55 mm 

Krankdrev (1x kun)
Minste Maks
28T 36T rund

34T oval

Bremsefeste bak

Minste Maks
160 mm, direkte feste Kan tilpasset 180 mm

Maks. dekkstørrelse
Notis: Den faktiske størrelsen på dekkene kan variere. 
Kontroller alltid at det er tilstrekkelig klaring mellom 
dekket og rammen. Feil dekkstørrelse kan skade sykkel-
rammen. Trek anbefaler 6 mm klaring over og på sidene 
av dekket.

Hjulsett Maks. dekkstørrelse
29" 29" x 2,5"
27,5"  
(Kun extra small ramme)

27,5" x 2,5"

Setepinne

ADVARSEL
Alltid følg setepinne-produsentens anbefaling for minste 
innstikk. Unnlatelse av å følge anbefalingene kan forår-
sake skade på setepinnen og føre til skade på føreren.

1

3

2

Produkt Måling
1 Maks.  

innstikk
Ramme Karbon Aluminium
XS 205 mm —
S 245 mm
M 270 mm
M/L 285 mm
L 300mm
XL 320 mm 350 mm
XXL — 390 mm

2 Minste innstikk 75 mm*
3 Diameter seterør  

innvendig
34,9 mm

Diameter seterørk-
lemme utvendig

39,5 mm

*Følg setepinneprodusentens retningslinjer.

Knaklager / ISCG-fester

Kranklager ISCG-fester
BSA73 ISCG 05
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Demping
Det første trinnet i oppsettet av dempingen er å velge sag. Alle andre innstillinger må justeres etter at sag er valgt. 

Sjekk mot kortet for demperoppsett som kom med sykkelen din eller demperkalkulatoren på  
Trekbikes.com/suspension-calculator.

For justering av returdemping, se demperkalkulatoren på Trekbikes.com/suspension-calculator.

Gaffel

ADVARSEL
Overskridelse av maksimal gaffellengde kan skade på 
sykkelen og føre til skade på syklisten.

Vandring

Sig

Aksel til krone

 

Ramme/ 
hjulstørrelse

Aksling til lagerbane 
(mm)

Van-
dring 
(mm)

Sig 
(15%) 
(mm)

XS

27,5" hjul

Anbefalt 512 120 18
Maks 522 130 19.5

S, M, ML, L, XL, XXL

29" hjul

Anbefalt 531 120 18
Maks 541 130 19.5

Demper
Feste Bredde
Øvre feste 54mm x 10mm Trunnion
Nedre feste 30mm x 8mm

Øye til øye

Vandring

Sig

Beskrivelse Dimensjon
Øye-til-øye 185 mm
Vandring 50 mm
Anbefalt dempersig 28% (14mm)

http://Trekbikes.com/suspension-calculator
http://Trekbikes.com/suspension-calculator

